

Inbjudan till GISS jubileumsresa till Oslo

8-10 oktober 2023

I år firar GISS sitt 30-årsjubileum och det uppmärksammar vi med en jubileumsresa till vårt grannland Norge. Vi är glada över att ha fått till ett program med besök hos såväl kommunala som statliga och privata organisationer som ligger i framkant i sitt arbete med GIS och geodata. Ta chansen att följa med och bli inspirerad kring bland annat datainsamling, digitala tvillingar och möjligheterna med AI inom geodata-området.

Programmet kommer innehålla besök hos Kartverket (Norges motsvarighet till Lantmäteriet), Oslo kommun, Geodata AS (bl.a. distributör av Esri-produkter i Norge) samt Field Norge (bl.a. flygfotograferings- och laserskanningsleverantör). Som vanligt kommer det också att finnas gott om möjligheter att nätverka med dina branschkollegor från Stockholmsområdet.



Studieresan arrangeras för GISS medlemmar. En person från varje medlemsorganisation deltar kostnadsfritt. Det finns 40 platser och det är först till kvarn som gäller. Övriga deltagare från samma organisation deltar i mån av plats till självkostnadspris. I priset ingår resa, gemensamma transporter, logi i enkelrum samt de måltider som listats i programmet exkl. dryck.

Anmäl dig via GISS hemsida senast 4/9. Anmälan är bindande och bekräftelse av ditt deltagande kommer senast 13/9. Tänk på att en avbokning, särskilt en sen sådan, innebär att extra arbete behöver läggas ner på att försöka fylla platsen eller att platsen, i värsta fall, inte utnyttjas. Får du förhinder så meddela GISS så snart du vet.

Program

Tisdag 8 oktober

Morgon: Avfärd till Oslo. På grund av planerat banarbete finns ännu inte möjlighet att boka tågbiljetter och därmed meddela exakt tidpunkt för avresa. Om banarbete gör att tågresan inte är möjligt kommer vi att flyga från Arlanda istället.

Studiebesök hos GeoData AS

Geodata är bland annat distributör av Esris produkter i Norge. Utöver ArcGIS-plattformen erbjuder man också lösningar inom FME, dataförsörjning samt BIM- & GIS-integration. Under besöket kommer vi att få höra mer om några av Geodatas genomförda uppdrag.

Gemensam middag

Onsdag 9 oktober

Frukost

Studiebesök hos Field

Field är en av Nordens ledande aktörer inom insamling, bearbetning och analys av geografisk information. De offererar bl. annat tjänster inom digital flygfotografering och laserskanning från flygplan, helikoptrar och drönare samt sensordata och andra kart- och mättjänster vilket de kommer att berätta mer om under besöket.

Gemensam lunch

Studiebesök hos Kartverket

Kartverket är Norges motsvarighet till Lantmäteriet. Några av de aktuella projekt som vi kommer att få höra mer om är generalisering av kartprodukter, grön laser för djupkartering, möjligheter med AI och crowd sourcing samt tematkartor för översvämning och jordskred.

Gemensam middag

Torsdag 10 oktober

Frukost

Studiebesök hos Oslo kommun

På vårt besök hos Plan- och byggningssetaten (plan och byggnadsförvaltningen) kommer vi få se flera exempel på innovativa geodatalösningar för hållbar samhällsplanering.

Tågresan tillbaka till Stockholm under eftermiddagen med ankomst till Stockholm Central under kvällen.